155
155

aut alio quopiam reservando (cumq. omni et integro iure suo suo proprio ppetate ppingui-
tate titulo suo ppetue et in eum dedit donavit et invocabitur inscribitur Intronem
illiam ex nunc p illam et nunc dicitur officio acceptantur dat et admittit Submittit se
cum suis posteris eundem dononiam suam et eius successores occasione quibus ab omni impedimen-
iurico quarantur psonar p omnes psonas Terreb tuen et evincere solusq. p se et p
submissas psonas non iuriani sub dummis Tribus simpli taxatis et coram offo pnti
pempta in sione Tribus in Vixerum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis
etiam de iure concessibilibus etiam se et suos successores Vialsonibem et abrenunciando.

Falki Philipu Luczau Intromissio

Minitib Inatib Regni Pruidus Johannes Siekacz cum aliis ductus Petro Mar-
pech et Leonardo Falkowski coram offo pnti p r stans palam recogit Quia sabba-
to proximo pnto condescendit ad bona Falki Philipi ibid nlem Joannem olim Joan-
nis Luczay in omnia et singula bona sua ipsi p ntes Joannem et Laurentium olim Tho-
ma Falkowski modo obligatio in Summa Sexaginta Floren Polon insera in areas for-
tos agros prata campos iuxta lorem eiusmodi inseritib sua continen ea libera ad-
missione p fator reconcium nemineq. alio tam in bono q. fatis quam hic circa acta
pntia impugnanse nec contradiceat intromisit investivit et in psonem paccam
de iure contulit et a signavit De quod eam suam rellonem cum d. libitib fuit.

Dragowski

Emissio.

Coram offo et actis present p r compns Nobilib. Franciscus filius Alberti Dragonski
sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit Quia nlem Andreaam olim
Roslan Dragonski de oitub causis et actionibus pceptis quibusvis getat emitit
et liberam facit a omnes Sanitiones ac Penam Infamia sup ipso obtentam caput et
mortificat ppetuis temporibus Personalis sua recognone in pntmissis mediante.

Pulazie Dragowski

Cessio.

Coram offo et actis present Castren. Inanscen p r compns Nobilib. Franciscus filius
Alberti Dragonski sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit Quia No-
bilis Maria olim Kazy Dragonski de omni et integro iure suo seu in sione obligata
sibi reconti p nlem Salomonem Wojno et Catherineam Pulaska coniuges sup bona Pula-
zie in Summa Quem Floren Polon facta cum omni moda potestate eiu in inferioris sua
ac parata tuitione in tione bonon psonem legamentis et Tribus Vixerum originis